execrandæ scena Tragediæ!  
fossa cordis regia, nobile  
Augustal, & sedes amoris  
Concutitur, chalybum tumultu.  
Sacris Tiaris emeritum caput,  
Arx illa magnæ mentis, & intimum  
Conclave Sanctioris æui,  
Cuspidibus grauibus recisum.  
Et erogatrix dextera, gratiæ  
Cælestis olim, membraq; cætera  
Dissecta, per latumq; campum,  
Fors ideò iacuere sparsim.  
Ut maius iret Sarmatiæ decus  
Exinde, Diui corpore sanguinis  
Non plusq; manaret cruento,  
Nominis ut Patriæ perennis.  
Ergò per enses, perq; Boleslai,  
Letale ferrum, Martyris inclytum,  
Profecit ad culmen, Patronus;  
Sed Lechiaæ geminando famam.  
Firmansq; tutum præsidium suis,  
Diuiniori quos sibi nomine,  
Agnoscit in curam obligatos,  
Atq; datos vigilantiorem.  
Quos inter, & Tu cùm nitetas, DEI  
Odigne Mystes! ô Sapientiæ,  
Et elegantum flos Virorum!  
Nomine conspicuus Patroni.  
Num Te profundo penè silentio  
Transire fas est? carmina læta quin,  
In vim tributi Musa grata  
Nunc referat, resonante sistro.  
Cùm poscat istud, multigenæ decus,  
Virtutis, in Te, quæ solidissimâ  
Radice firmata est, basique,  
Principibus redamata Mystis.

Hinc

Hinc norma Cleri, gemmaq; Präfulum,  
Intaminata mentis ebur merum,  
Ecclesiæ fortis Columna,

Præful OBORSCIUS, in suorum  
Partem laborum: Te vocat inclytum:  
Sensus modesti flos, Charitum lepos,  
Cordisq; sinceri medulla,

Vt subeas animo capaci,  
Curas Olympi: quas licet arduas,  
Vrgere nunquam desinis impiger;  
Nouasq; nectis, Liliorum

Præfuleis niuibus, coronas.  
Quod fama velox, Herculeos ferens  
Ultra recessus, temporibus dabit  
Longè remotis; vt labores

Omne Tuos veneretur æuum.  
Sæclis futuris, gratius hâud minus:  
Continget istud, munificâ manu,

WIERZCHOSŁAVICENSES quod ædes  
Condecoras, superis dicatas.  
Nec niptra Lethes, gurgite suppriment  
Obliuionis, lætus Etesias

Spirare dulces gratiarum,  
Cêu soleas sine felle cunctis.  
Promptèq; pandas cêu animum libens,  
Virtutis in quo cernis imaginem;

Hinc ibis inter æuitera  
Sæcla, diu memorandus orbi.  
Viuesq; felix, mille fauoribus  
Cæli beatus, tempora Nestoris  
Viues; vt obligata Muſa,  
Ad Cytharam Tibi comprecatur.

¶ Aq' Cyprianus. Ipsi combiicaster.  
¶ Aries; at signum Mars.  
Ceti Peccati; remunerat purgatoriis  
Aries; leonis; mille; trionum;  
Scorpius; qui mortuus erit;  
Hinc dies in dies; dicitur; quod  
Pompeii; baniis; cum signum; piceas;  
Optimum; juno; luna; et; Luna; et;  
Nec ubi nisi; fere; sicut; libra; et;  
Coniunctio; et; libra; et; Luna; et;  
Caelum; et; et; Luna; et; Luna; et;  
Quintilis; et; Luna; et; Luna; et;  
Sextilis; et; Luna; et; Luna; et;  
Septembris; Luna; et; Luna; et;  
Octobris; Luna; et; Luna; et;  
Novembris; Luna; et; Luna; et;  
Decembris; Luna; et; Luna; et;  
Januarii; Luna; et; Luna; et;  
Februario; Luna; et; Luna; et;  
Martii; Luna; et; Luna; et;  
Aprilis; Luna; et; Luna; et;  
Maii; Luna; et; Luna; et;  
Junii; Luna; et; Luna; et;  
Iulii; Luna; et; Luna; et;  
Augusti; Luna; et; Luna; et;  
September; Luna; et; Luna; et;  
October; Luna; et; Luna; et;  
November; Luna; et; Luna; et;  
December; Luna; et; Luna; et;